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PGAIFI: Programmers golf association ​ ​ Kontakt: Justas Baltrukonis 
Gaustadalléen 23b 0316 Oslo​ ​ ​ ​ Økonomiansvarlig 
Kontonummer: 1802 22 61920​ ​ ​ ​ 462 74 090 
Org.nr.: 934357124​ ​ ​ ​ ​ ​ justasb@uio.no​ ​  
pga.ifi@outlook.com 
 
 
Nytt semester, ny støtte. Vi i PGA IFI brukte forrige semester til å planlegge dette 
semesteret siden “hypen” for golf ikke er like stor i offseason.  

Vi har bestemt oss for å ha en egenandel for treninger som ligger på 50 kroner. 
Dette er en symbolsk verdi som sikrer at de påmeldte møter opp og at vi kan søke litt 
mindre fra FU. 

Vi planlegger å fortsette suksessen med treninger tirsdag annenhver uke med to 
simulatorer i to timer. Dette rommer åtte folk. 

Dette semesteret har vi i tillegg planlagt å arrangere et mini-golf-event senere i 
semesteret. Tentativ dato er satt til tiende april.  

I tillegg skal vi også ha en styremiddag til styret på fem medlemmer. 

 

Totalt søker PGAIFI om 14.318kr [i semesterstøtte]. 
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Treninger 

Vi har satt location til Oslo golf lounge. Én simulator koster 460kr, vi har en rabatt på 
15% og skal ha to simulatorer i to timer. Det er plass til åtte deltagere som betaler 
50kr. Det er også mulig det dukker opp noe billigere alternativer. I tillegg er det fint 
med utetreninger hvis været tillater det. 

Dette resulterer i 1565kr per trening, vi skal ha syv treninger som totalt resulterer i 
10,948kr i treningskostnader 

 

Mini golf 

Mini golf er noe vi vet at folk er glad i og derfor har vi lyst til å arrangere dette. Pris 
per person er 120kr og vi tenker å ha plass til 16 deltagere. 

Dette resulterer i 1920kr for mini golf-eventet. 

 

Styremiddag 

Som vanlig i semesterstøtte søker vi også om en styremiddag til de fem 
styremedlemmene. Vi søker 350 per styremedlem. 

Dette resulterer i 1,750kr for styremiddag. 

 

Frie midler 

Vi søker også om frie midler. Dette er til uforutsette kostnader som eventuelt kan 
dukke opp. Disse skal også tilbakebetales som alt annet om det ikke blir brukt. 

Dette resulterer i 2.500kr i frie midler. 

 


